
__________________________________________________________________________ 
Skara Sommarland är Skandinaviens största vattenpark. Parken har utöver ett vattenland även en tivolidel, gokartbanor och camping. Med 

46 attraktioner, fyra restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, spel, kiosker och caféer är Skara Sommarland fyllt med upplevelser 

för hela familjen. Skara Sommarland anställer ca 450 medarbetare under säsong och gästas av ca 285 000 besökare per år. Skara 

Sommarland är en del av Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest 

populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. 

 

 

Pressmeddelande 2022-06-01 

 

PÅ LÖRDAG DEN 4 JUNI ÖPPNAR SKARA SOMMARLAND 
Den 4 juni öppnar Skara Sommarland för säsongen och välkomnar alla besökare till semesterns 

bästa dagar med bad, vattenrutschkanor och åkattraktioner för hela familjen. Alla biljetter 

förbokas online och nytt för i år är två olika kvällsaktiviteter i parken – Bryggan By Night för 

campinggäster i juli och fyra kvällsöppna junikvällar för bad- och åksugna gäster. 

Den 4 juni öppnar Skara Sommarland för säsongen, där alla bad- och åkattraktioner samt camping 

står redo för alla semestersugna besökare. Flera av åtgärderna som infördes under pandemin visade 

sig leda till bättre upplevelser för besökarna och behålls till säsongen 2022, så som förbokning av 

biljetter till ett specifikt datum och ett begränsat antal besökare i parken. Biljetter och boende kan 

bokas redan nu på Skara Sommarlands hemsida. 

 

Nytt för i år är att hela parken håller Kvällsöppet under fyra kvällar, 13-16 juni, för både kvällsåk och 

kvällsbad. 

Dessutom får alla Skara Sommarlands campinggäster en helt ny kvällsaktivitet under hela juli månad, 

Bryggan By Night, där restaurang Bryggan håller kvällsöppet med mat och livemusik. Gästerna kan då 

också passa på att njuta av kvällsåk i den hissnande attraktionen Snake eller ta en kvällstur i gokarten 

Imola2000.  

– Det känns fantastiskt att kunna öppna hela parken igen utan restriktioner, något som vi inte kunnat 

göra sedan 2019. Nu är vi redo att välkomna alla besökare till våra fantastiska pooler och fartfyllda 

attraktioner, säger Skara Sommarlands vd Christine Karmfalk.  

 

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail 

annika.troselius@parksandresorts.com. För pressbilder besök Skara Sommarlands bildbank 

https://mediabank.parksandresorts.com/
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